
SHOQERIA TREGTARE "TSG CAPITAL" SH.P.K

TIRANE - SHQIPERI

NIPT M01410009K

VENDIM

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

TE SHOQERISE "TSG CAPITAL" SH.P.K

Nr. Date 17.12.2020

Sot me date 17.12.2020 ne Tirane, ne seline e shoqerise "TSG CAPITAL" Sh.p.k.,
person juridik, me Nipt M01410009K , me seli ne Rruga "Myrteza Topi " Pall. 18
Tirane, me ortake Z. Ovidiu-loanAndries dhe Z. Marius CristianPatrascu,
shtetas rumune Asambleja e Pergjithshme e kesaj shoqerie mori ne shqyrtim rendin e
dites si me poshte vijon:

• Largimin nga postj I administratorit I Z. Marius CristianPatrascu
• Emerimin ne postin e administratorit Zj. Suzana Muca, me nr passaporte

H16110052J

Ne perfundim, Ortaktet,
VENDOSEN:

1. Emerimin ne postin e administratorit Zj. Suzana Muca,
2. Kohezgjatja ne postin e administratorit te Zj. Suzana Muca do te jete limit
3. Ky vendim hyn ne fuqi sot me date 17.12.2020.
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